АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА
«ГОРОД КАЛИНИНГРАД»

Комитет по образованию

ПРИКАЗ

от « 0 /  » L 2015 г.
г. Калининград

Об изменении составов наблюдательных
советов муниципальных автономных
дошкольных образовательных учреждений
города Калининграда

»

В соответствии с пп. 1 п. 10 ст. 10 Федерального закона от 03.11.2006
№ 174-ФЗ «Об автономных учреждениях» (в действующей редакции)

1. Исключить из составов наблюдательных советов муниципальных
автономных дошкольных образовательных учреждений города Калининграда
Гребенникову Людмилу Викторовну, начальника отдела дошкольного
образования управления общего образования комитета по образованию
администрации городского округа «Город Калининград» (согласно приложению).

2. Назначить на вакантное место на оставшийся срок полномочий
наблюдательных советов муниципальных автономных дошкольных
образовательных учреждений города Калининграда Фокину Светлану
Александровну, начальника отдела дошкольного образования управления общего
образования комитета по образованию администрации городского округа «Город
Калининград» (согласно приложению).

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Председатель комитета
по образованию Т.М. Петухова

Приложение
к приказу комитета по образованию

администрации городского округа
«Город Калининград»
от «#/>> №  2015г. №

Перечень муниципальных автономных дошкольных образовательных
учреждений города Калининграда:

- детский сад № 1;
- центр развития ребенка - детский сад № 2;
- детский сад № 4;
- детский сад № 5;
- детский сад № 6;
- центр развития ребенка - детский сад № 7;
- детский сад № 8;
- детский сад № 10;
- детский сад №11;
- центр развития ребенка - детский сад № 14;
- центр развития ребенка - детский сад № 19;
- детский сад № 20;
- детский сад № 22;
- детский сад № 23;
- центр развития ребенка - детский сад № 24;
- детский сад № 25;
- центр развития ребенка - детский сад № 26;
- детский сад № 27;
- детский сад № 30;
- центр развития ребенка - детский сад №31;
- детский сад № 36;
- центр развития ребенка - детский сад № 40;
- детский сад № 42;
- центрфазвития ребенка - детский сад № 43;
- детский сад № 44;
- детский сад № 45;
- детский сад № 46;
- центр развития ребенка - детский сад № 47;
- детский сад № 49;
- центр развития ребенка - детский сад № 50;
- детский сад №51;
- детский сад № 52;
- центр развития ребенка - детский сад № 53;
- детский сад № 54;
- детский сад № 59;
- детский сад № 64;

А

- детский сад № 68;
- центр развития ребенка - детский сад № 70;
- центр развития ребенка - детский сад №71;
- детский сад № 73;
- детский сад № 74;
- центр развития ребенка - детский сад № 76;
- центр развития ребенка - детский сад № 77;
- детский сад № 78;
- детский сад № 79;
- центр развития ребенка - детский сад № 83;
- центр развития ребенка - детский сад № 86;
- центр развития ребенка - детский сад № 87;
- детский сад № 90;
- центр развития ребенка - детский сад № 94;
- детский сад № 95;
- центр развития ребенка - детский сад № 98;
- детский сад № 99;
- детский сад № 100;
- центр развития ребенка - детский сад № 101;
- центр развития ребенка - детский сад № 102;
- детский сад № 104;
- центр развития ребенка - детский сад № 105;
- центр развития ребенка - детский сад № 107;
- детский сад № 109;
- центр развития ребенка - детский сад № 110;
- центр развития ребенка - детский сад № 111;
- детский сад № 113;
- центр развития ребенка - детский сад № 114;
- детский сад № 115;
- центр развития ребенка - детский сад № 116;
- детский сад № 119;
- центр развития ребенка - детский сад № 121;
- центр развития ребенка - детский сад № 122;
- детский сад № 123;
- детский сад № 124;
- центр развития ребенка - детский сад № 127;
- центр развития ребенка - детский сад № 128;
- детский сад № 129;
- центр развития ребенка - детский сад № 130;
- центр развития ребенка - детский сад № 131;
- центр развития ребенка - детский сад № 133;
- центр развития ребенка - детский сад № 134;
- детский сад № 135;
- центр развития ребенка - детский сад № 136.